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                          KONFERENS PÅ KYRKEKVARN                 2010 
Exklusive moms 

   
Kyrkekvarn är en helårsöppen aktivitets‐, konferens‐ och boende‐ anläggning för företag och privatpersoner,  
som ligger direkt vid ån Tidan ca 10 km norr om Mullsjö och 35 km norr om Jönköping.  
Kyrkekvarn erbjuder stugor för året runt boende med TV, dusch/WC, kök och ett eller flera sovrum.  
Många stugor har bastu och öppen spis. Stugorna ligger utspridda vid eller nära ån Tidan.  
 
Boka 1‐bädds eller 2‐bädds rum i stuga med fullservice (bäddning, städning samt hel‐ eller halvpension).  
I området finns också större hus för grupper 20‐60 personer, där alla kan bo under samma tak.  
Kombinera boende, fest, konferens och mat i en och samma lokal.  
Pröva någonting annat! Bo i 12‐manna tält med kamin på naturcampingen vid Kyrkekvarn (TC/WC/Dusch)           
eller på övernattningsplatser längs ån Tidan och boka konferens utom hus under tak.  
 
 
KONFERENSLOKALER MED STUGBOENDE     

Kyrkekvarn erbjuder flera olika konferenslokaler alla med skolsittning och tillgång till grupprum.  
Samtliga lokaler är utrustade med normal AV‐utrustning, projektor, några lokaler är utrustade med trådlöst      
internet samt tillgång till vatten/läsk, frukt och godis.  
Kombinera gärna er vistelse med någon aktivitet.  
 

 
STUGAN  De större stugorna på Kyrkekvarn är så stora att man kan hålla konferens i sin egen  
  stuga. I området finns 4‐, 6‐, 8‐bädds och 12‐14 bädds‐stugor, samt kurs‐ och läger‐ 
  gårdar för 20‐60 personer.  
   
STALLET  Plats för 45 personer, med intilliggande grupprum/matsal för 45 personer.  
  Kombineras med boende i stugor inom gångavstånd. 
 
VITEHALL  Plats för 20 personer. Grupprum på övre plan och intilliggande hus.  
  Kombineras med boende på Vitehall och i övriga stugor inom området. 
   
BRYGGHUSET  Plats för 12 personer. Ej tillgång till grupprum. Kombineras bäst med boende i  
  stugorna direkt vid ån. 
 
HUSET  Plats för 50 personer. Tillgång till flertalet grupprum i samma hus.  
SÖRGÅRDEN  Kombineras med boende på gården eller stugor inom området Kyrkekvarn.  
  Sörgården är också perfekt för den lite större festen 20‐70 personer.  
 
SÄGNERNAS HUS  Plats för 60‐200 personer. En mycket speciell lokal för konferens med tillgång till  
  flera grupprum. Sägnernas hus är den perfekta lokalen för den mycket stora festen upp  
  till 500 personer. Anläggningen ligger ca 6 km från Kyrkekvarn.  
 
 
KONFERENSPAKET OCH PRISER                EXKL. MOMS 

Konferenspaket 1  Dagskonferens; fm‐kaffe, lunch och em‐kaffe.      275:‐/person 
     Bokas för minst 10 personer.      

Konferenspaket 2  Konferens med övernattning; fm‐kaffe, lunch, em‐kaffe och  1.095:‐/person 2‐bäddsrum 
    middag (grillpaket eller 2‐rätters‐middag), logi och frukost.  1.295:‐/person 1‐bäddsrum 
               
Konferenspaket 3   Tvådagarskonferens: Konferenspaket 1 + 2  1.330:‐/person 2‐bäddsrum 
      1.530:‐/person 1‐bäddsrum 
 
Extra dygn  Bokas i kombination med konferenspaket 3    930:‐/person 2‐bäddsrum 
      1.095:‐/person 1‐bäddsrum 


